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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
76001-33-33-
012-2016-
00392-00

Juzgado 12
Administrativo
de Cali

HADER
HERNAN
RAMIREZ
ASTAIZA

AGENCIA
NACIONAL DE
DEFENSA
JURIDICA DEL
ESTADO,
FIDUPREVISORA
S.A.- AGENCIA
NAL DE DEFEN.
JURIDICA

Ejecutivo 13/09/2022

Auto
Concede
Apelacion
Auto

...

2
76001-33-33-
012-2020-
00309-00

Juzgado 12
Administrativo
de Cali

ZOILA
SANCHEZ
ARARA

UNIDAD DE
GESTION
PENSIONAL Y
PARAFISCAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/09/2022 Auto rechaza
demanda ...

3
76001-33-33-
012-2021-
00069-00

Juzgado 12
Administrativo
de Cali

ISABEL
BUITRON
MAZORRA

NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL-
FOMAG

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/09/2022

Auto corre
traslado por
10 días para
alegar

...

4
76001-33-33-
012-2021-
00092-00

Juzgado 12
Administrativo
de Cali

CARLOS
ARTURO
PERDOMO DIAZ

CAJA DE
SUELDOS
RETIRO POLICIA
NAL-CASUR

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/09/2022

Auto corre
traslado por
10 días para
alegar

...

5
76001-33-33-
012-2021-
00097-00

Juzgado 12
Administrativo
de Cali

MARCO FIDEL
OSSA ARIAS

CAJA DE
SUELDOS
RETIRO POLICIA
NAL-CASUR

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/09/2022

Auto corre
traslado por
10 días para
alegar

...

6 76001-33-33-
012-2021-
00103-00

Juzgado 12
Administrativo
de Cali

MARIA IRMA
BERMUDEZ

NACION-
MINEDUCACION-
FOMAG

ACCION DE
NULIDAD Y

13/09/2022 Auto corre
traslado por

...

Juzgados Administrativos de Cali-Juzgado Administrativo 012 Administrativo
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RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

10 días para
alegar

7
76001-33-33-
012-2021-
00105-00

Juzgado 12
Administrativo
de Cali

MERY RUGE
CUELLAR

CAJA DE
SUELDOS
RETIRO POLICIA
NAL-CASUR

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/09/2022

Auto corre
traslado por
10 días para
alegar

...

8
76001-33-33-
012-2021-
00110-00

Juzgado 12
Administrativo
de Cali

JOSE YIMMY
PAREDES
VELASCO

CAJA DE
SUELDOS
RETIRO POLICIA
NAL-CASUR

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/09/2022

Auto corre
traslado por
10 días para
alegar

auto corre
traslado para
alegar...

9
76001-33-33-
012-2021-
00113-00

Juzgado 12
Administrativo
de Cali

DAVID ALBERTO
RIVILLAS
ESCOBAR

CAJA DE
SUELDOS
RETIRO POLICIA
NAL-CASUR

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/09/2022

Auto corre
traslado por
10 días para
alegar

...

10
76001-33-33-
012-2021-
00141-00

Juzgado 12
Administrativo
de Cali

INES GALLO DE
RUBIO

UNIDAD DE
GESTION
PENSIONAL Y
PARAFISCAL-
UGPP

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/09/2022 Auto admite
demanda ...

11 76001-33-33-
012-2021-
00157-00

Juzgado 12
Administrativo
de Cali

MELBA
MENESES
JIMENEZ

COLPENSIONES ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/09/2022 Auto rechaza
demanda

...
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12
76001-33-33-
012-2022-
00002-00

Juzgado 12
Administrativo
de Cali

CONRADO DE
JESUS ARIAS
ARIAS

UNIVERSIDAD
DEL VALLE

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/09/2022

Auto tiene por
notificado por
conducta
concluyente

...

13
76001-33-33-
012-2022-
00004-00

Juzgado 12
Administrativo
de Cali

ARNOBIS
SALAZAR
BUITRAGO

UNIVERSIDAD
DEL VALLE

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/09/2022

Auto tiene por
notificado por
conducta
concluyente

...

14
76001-33-33-
012-2022-
00043-00

Juzgado 12
Administrativo
de Cali

UNIDAD DE
GESTION
PENSIONAL Y
PARAFISCAL-
UGPP

WILSON GIRON
PIEDRAHITA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/09/2022

Auto corre
traslado por
10 días para
alegar

...

15
76001-33-33-
012-2022-
00053-00

Juzgado 12
Administrativo
de Cali

JUAN CAMILO
VICTORIA,
ISAURA
VICTORIA
CARVAJAL,
GLORIA
PATRICIA
VICTORIA

HOSPITAL RAUL
OREJUELA
BUENO E.S.E.

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

13/09/2022
Auto que
corrije
providencia

...

16
76001-33-33-
012-2022-
00081-00

Juzgado 12
Administrativo
de Cali

LUZ ENITH
ARANGO
BEDOYA

NACION-
MINEDUCACION-
FOMAG Y
OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/09/2022
Auto que
resuelve
reposición

resuelve
reposicion y
remite por
competencia
...

17 76001-33-33-
012-2022-
00096-00

Juzgado 12
Administrativo
de Cali

AMALIA ROJAS
FRANCO

ACUAVALLE S.A.
E.S.P.,
MUNICIPIO DE

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

13/09/2022 Auto que
remite
proceso por
competencia

...
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ROLDANILLO Y
OTROS

18
76001-33-33-
012-2022-
00139-00

Juzgado 12
Administrativo
de Cali

LUZ AYDA
LONDOÑO
LONDOÑO

GOBERNACION
DEL VALLE DEL
CAUCA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/09/2022 Auto admite
demanda ...
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